Ad Magnificat. Aña.  
Ecce nomen Dómini \* venit de longínquo, et cláritas ejus replet orbem terrarum.

Oratio.

**E**XCITA , quæsumus Dómine,  
F poténtiam tuam , et veni : ut ab imminéntibus peccatórum

nostrórum periculis , te mereá- mur protegéntre éripi , te libe- rante salvári. Qui vivis et re- gnas cum Deo Patre in unitate Spíritus sancti Deus , per ómnia sœcula sœculórum. R. Amen.

Commemorations , seu Suffragia Sanctorum non fiunt per totum Adventum , etiam in Of- ficio de Sanctis , nec de Cruce in feriali Officio.

In Adventu non fit de Festo nisi fuerit Duplex , vel Semiduplex : quod si occurrat in Dñica , transfertur in primam diem si- mili Festo non impeditat , se- cundum Rubricam de Translat. Festorum. De Simplici vero fit tantum commemoratio.

**D**OMINICA I. ADVENTUS.

Ad Matutinum.

Invitatorium. Regem ventú- rum , et Hymn. Verbum supér- num , habentur in principio Psalterii. 2.

In primo Nocturno.  
Aña. Véniet ecce Rex. Ps. Beátus vir , cum reliq. ut in Psalm. 4.

Absolutiones et Benedictio- nes habentur in principio ante Psalterium.

Incipit liber Isaiæ Prophétæ.

Lectio j. Cap. 4.

**V**isio Isaiae filii Amos , quam vidit super Judam , et Jerú- salem in diébus Oziae , Jóathan , Achaz , et Ezechiae regum Juda. Audite cœli , et auribus pérceive terra, quóniam Dóminus locútus est : Fílios enutrivi , et exaltávi : ipsi autem sprevérunt me. Cog- növit bos possessórem suum , et ásinus præsépe domini sui : Israel autem me non cognovit ,

**et pôpulus meus non intelléxit.  
Tu autem, Dómine, miseré nobis.** R. Deo grâtias.

Sic semper terminantur Lectio-nes, nisi aliter signetur.

R. Aspiciens a longe, ecce video Dei poténtiam venientem; et né-bulam totam terram tegéntem : \* Ite óbviam ei, et dícite : \* Núntia nobis, si tu es ipse, \* Qui regnatûrus es in pôpulo Israel. V. Quique terrígenæ, et fílli homínium, simul in unum dives, et pauper. Ite óbviam ei, et dícite. V. Qui regis Israel, inténde, qui dedicis velut ovem Joseph. Núntia nobis, si tu es ipse. V. Tóllite portas, príncipes, vestras, et elevámini por-tæ æternæ, et intrōbit Rex glóriæ. Qui regnatûrus es in pôpulo Israel. V. Glória Patri, et Fílio, et Spíritui sancto. Deinde repeat. R. Aspiciens, usque ad V. Quique terrígenæ.

Hoc R. non dicitur per He-bdom., sed eipsi loco dicitur R. j. sequentis Feriæ ij.

Lectio ij.

Vix genti peccatrici, pôpulo gravi iniqüitati, sémini ne-quam, fílliis sceleratis : dereli-querunt Dóminum, blasphemá-vérunt sanctum Israel, abalienáti sunt retrórsum. Super quo per-cutiam vos ultra, addéntes præ-varicationem? Omne caput lánguidum, et omne cor mōrens. A planta pedis usque ad vérticem non est in eo sánitas : vulnus, et livor, et plaga tumens non est circumligata, nec curáta medicá-mine, neque fota óleo.

R. Aspiciébam in visu noctis, et ecce in nubibus cœli Fílius ho-minis veniébat: et datum est ei regnum, et honor: \* Et omnis pôpulus, tribus, et lingua ser-vient ei. V. Potéstas ejus, po-téstas æterna, quæ non anfer-etur: et regnum ejus, quod non corrumpétur. Et.

Lectio iij.

VERA vestra déserta, civitâtes vestræ succénsæ igni: re-gionem vestram coram vobis

aliéni dévorant, et desolábitur sicut in vastitâte hostiæ. Et de-relinquétur fília Sion, ut um-braculum in vínea, et sicut tu-gúrium in cucumerârio, et sicut cívitas, quæ vastatur. Nisi Dóminus exercitum reliquisset nobis semen, quasi Sôdoma fuis-sémus, et quasi Gomorrha sími-les essémus.

R. Missus est Gábel Angelus ad Maríam Virginem desponsatam Joseph, núntians ei verbum: et expavéscit Virgo de lúmine. Ne timeas, Marísa, invenísti grátiam apud Dóminum: \* Ecce concí-pies, et páries, et vocábitur Altissimi Fílius. V. Dabit ei Dóminus Deus sedem David patris ejus, et regnábit in domo Jacob in æternum. Ecce. Glória Patri. Ecce.

Sic semper dicitur Glória Pa-tri, in fine ultimi Resp. cuiuslibet Nocturni, nisi aliter notetur.

In secundo Nocturno.

Aia. Gaude et lætare. Ps. Con-sérva, cum reliq. ut in Psalt. 8.

Sermo sancti Leónis Papæ.

Lectio iv.

S. 8. de jej. x mensis, et eleam.

Cum de advéntu regni Dei, et de mundi fine, ac témporum, discipulos suos Salvátor instrué-ret, totámque Ecclésiam suam in Apóstolis erudit: Cavete, inquit, ne forte gravéntur corda vestra in crâpula, et ebrietate, et cogitationib⁹ sacerdotalibus. Quod útique præceptum, dilec-tissimi, ad nos speciálius per-tinére cognoscimus, quibus de-nuntiátus dies, etiam si est occul-tus, non dubitátur esse vicinus.

R. Ave Marísa, grácia plena: Dóminus tecum: \* Spíritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrábit tibi: quod enim ex te nascétur Sanctum, vocábitur Fílius Dei. V. Quóniam dicit istud, quóniam virum non cognóscō? Et respóndens Ange-lus dixit ei. Spíritus.

Lectio v.

An cujus advéntum omnino hóminem cónvenit præpa-

**r̄hi** : ne quem aut ventri déditum , aut curis sacerdálibus inveniat implicátum. Quotidiáno enim, dilectissimi , experiméto probátor, potus satietáte áciem intentis obtundi , et cibórum nimietate vigorem cordis hebetári: ita ut delectatio edéndi étiam cōporum contraria sit salutis , nisi ratió temperantiæ obsistat illécebræ , et quod futurum est óneri , subtrahat voluplati.

**R** Salvatórem expectánuis Dóminum Iesum Christum, \* Qui reformabít corpus humilitatis nostræ , contigurátu corpori claritatis suæ. ¶ Sóbrie, et juste, et pie vivámus in hoc sacerculo , expectantes beatam spem, et adventum gloriæ magni Dei. Qui.